
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 10 grudnia 1969 Nr 26 Poz. 115 — 119

Treść: 
Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:
115—117 nr nr 349 i 350 z dnia 13 października i nr 359 

z dnia 27 października 1969 r. w sprawie nadania 
odznaki. „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" 
Obwieszczenie Wydziału Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa

118 — z dnia 10 listopada 1969 r. w sprawie założenia 
ewidencji gruntów

Ogłoszenie Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej Wy­
działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz 
w Krakowie

119 — z dnia 10 listopada 1969 r. w sprawie wszczęcia po­
działu nieruchomości na terenie osiedla budownic­
twa domów jednorodzinnych „Salwator" w dzielnicy 
Zwierzyniec w Krakowie

115 Złotą Odznakę

UCHWAŁA Nr 349

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 13 października 1969 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”,

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R.N. m. Kra­
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa"

Komendzie Chorągwi Związku Harcerstwa Polskiego
im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

116

UCHWAŁA Nr 350

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 13 października 1969 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R.N. m. Kra­
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra­
kowa" następującym osobom:

1. Zbigniew Banach
2. Franciszek Boś
3. Jan Cenzorowski
4. Ryszard Czarnik
5. Zdzisław Dudek
6. Józef Dworski
7. Ewa Gutowska
8. Henryk Guzik
9. Krzysztof Herman

10. Paweł Jacorzyński
11. Franciszek Just
12. Bolesław Kaczmarczyk
13. Mieczysław Kłosiński
14. Zdzisław Kot

15. Władysław Lach
16. Kazimierz Luty
17. Mieczysław Nowicki
18. Józef Nowosielski
19. Zofia Patej
20. Piotr Porc
21. Władysław Skowron
22. Lucjan Susuł
23. Zygmunt Szydek
24. Tadeusz Walosik
25. Władysław Wasilewski
26. Kazimierz Wrona
27. Paweł Kowalski
28. Kazimierz Żelaszkiewicz

Srebrną Odznakę

1. Mieczysław Bułek
2. Tadeusz Charzewski
3. Wiesław Czaja
4. Czesław Czapla
5. Andrzej Dmytrowski
6. Józef Grzyb
7. Izydor Hachulski
8. Hugo Jauerning
9. Stanisław Kociuba

10. Bolesław Kozdronkiewicz
11. Antoni Kraj
12. Weronika Kubala
13. Aleksander Kuryło
14. Krystyna Langner
15. Antoni Lech
16. Irena Łysek
17. Halina Magiera
18. Bogdan Makary
19. Tadeusz Malina
20. Józefa Nowak

41. Andrzej

21. Irena Nowakowska
22. Dionizy Nowiński
23. Helena Pałkowska
24. Mieczysław Porębski
25. Jan Roman
26. Jerzy Rychlicki
27. Lucyna Skimina
28. Wiesław Skinder
29. Szczepan Skrzypczak
30. Bolesław Sławek
31. Krystyna Soleska
32. Maria Spólnik
33. Ryszard Staśkiewicz
34. Zdzisław Stokłosa
35. Zdzisław Szczepański
36. Mieczysław Szczygieł
37. Maria Szpineter
38. Juliusz Urbankowski
39. Adam Wojtanowski
40. Zdzisław Wróbel

Ziebliński

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium

K. Lepiarczyk mgr J. Pękala



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 26/Poz. 117—119

117

UCHWAŁA Nr 359

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 27 października 1969 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczna, dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R.N. m. Kra­
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa"

Związkowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

118

OBWIESZCZENIE
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

z dnia 10 listopada 1969 r.
w sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32) — 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa podaje do wiadomości, że 
z dniem 1 lutego 1970 r. zostaje założona ewidencja grun­
tów w następujących b. gminach katastralnych: Chełm, Bie­
lany z wyłączeniem terenu ograniczonego ulicą Mirowską, 
częścią ulicy ks. Józefa i rzeką Wisłą, Przegorzały, Tonie, 
Wilkowice i Prądnik Czerwony z wyjątkiem terenu ograni­
czonego ulicami: Żmujdzką, 29 Listopada, Nad Strugą i torem 
kolejowym do Miechowa, położonych w dzielnicach admini­
stracyjnych: Zwierzyniec, Kleparz i Grzegórzki.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu właści­
ciele gruntów oraz osoby we władaniu których znajdują się 
grunty położone w w/w b. gminach katastralnych, obowiązani 
są zgłaszać wszystkie zmiany danych o gruntach do Dziel­
nicowej Pracowni Geodezyjnej Kleparz w Krakowie, ul. Basz­
towa 9, III p., pokój nr 55 w ciągu 4 tygodni od daty powsta­
nia tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian normuje rozpo­
rządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 

z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych ewiden­
cją gruntów i budynków (Dz. U. z 1955 r. Nr 27, poz. 159 
i z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych obję­
tych ewidencją gruntów nie zgłosi jej w ciągu 4 tygodni od 
daty powstania zmiany, podlega karze grzywny do 3.000 zł.

Kierownik Wydziału:
M. Borek {

119

OGŁOSZENIE

Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz w Krakowie 
z dnia 11 listopada 1969 r.

w sprawie wszczęcia podziału nieruchomości na terenie 
osiedla budownictwa domów jednorodzinnych „Salwator" 

w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie.
Stosownie do art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 

o terenach budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) i § 5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania 
przy podziale i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach 
budownictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. Nr 1, . 
poz. 1) — Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Wydziału Gos­
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Dzielnicowej 
Rady Narodowej Kleparz w Krakowie ogłasza, że na podsta­
wie decyzji nr GKM.Gd.II-1/214/68 z dnia 10 listopada 1969 r. 
przystępuje na wniosek właścicieli niżej podanych nierucho­
mości do podziału nieruchomości na terenie osiedla budow­
nictwa domów jednorodzinnych „Salwator" w dzielnicy Zwie­
rzyniec w Krakowie.

Podziałem obejmuje się teren objęty następującymi Iwh. 
kw.Ikat: lwh.922, lkat.1549/7, Iwh 921, Ikat 1549/8, Iwh 919 
Ikat 1549/9, kw.42622 Ikat 1549/6, kw.56039 Ikat 231/1, kw.8825 
Ikat 234/11, kw.57022 Ikat 1549/3, kw.58956 Ikat 241/16, 
kw.56736 Ikat 1533/8 i 1533/12, kw.29999 Ikat 239/2, kw.30000 
Ikat 239/3, kw.30001 Ikat 239/4 i 239/5, kw.59875 Ikat 333/1 
i 333/2, kw.59876 Ikat 332, kw.59877 Ikat 331.

Jednocześnie następuje wszczęcie rozgraniczenia nieru­
chomości położonych na obszarze objętym podziałem.

Kierownik Pracowni Geodezyjnej: 
mgr inż. F. Stobierskl

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu­
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m.‘ Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny

reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG-4, Sarego 7 — zam. 775/69 — 1000 — A-71 Cena zł 0.90


